

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5344

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): CAERNAEFOR COLLEGE - 2° BASICO 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$790		\$790
2	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
3	18475	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$2.900		\$2.900
4	17317	TEMPERA 250cc.51 VERDE CLARO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
5	38633	LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12	1		\$2.390		\$2.390
6	44161	SET SIMPLY DALER SOFT PASTELS 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7	36947	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
8	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
9	43160	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST	2		\$1.490		\$2.980
10	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2		\$990		\$1.980
11	37816	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$790		\$3.160
12	26675	PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT ACTION 7MM	1		\$8.900		\$8.900
13	14764	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	10		\$250		\$2.500
14	17197	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
15	41312	DESTACADOR POINTER AMARILLO	1		\$490		\$490
16	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	6		\$200		\$1.200
17	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
18	42685	MASKING TAPE 48MMX20M	2		\$1.990		\$3.980
19	37592	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	2		\$2.290		\$4.580
20	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	3		\$690		\$2.070
21	15605	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	2		\$2.690		\$5.380
22	21303	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NARANJO V	2		\$1.690		\$3.380
23	44913	RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS 75GRS	3		\$4.990		\$14.970
24	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	2		\$490		\$980
25	25889	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	1		\$490		\$490
26	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.900		\$1.900
27	43712	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1		\$690		\$690
28	23908	BROCHES METALICOS 25MM FULTONS	1		\$1.190		\$1.190

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$71.782
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.638
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$85.420